附件1
南宁市财政局2017年考试录用公务员（参照公务员法管理单位工作人员）拟录用人员名单

	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	笔试成绩
	面试成绩
	照顾加分
	综合成绩

	1
	南宁市财政局
	南宁市财政局
	综合职位一010046001001
	黄钰
	女
	水族
	171018000609
	环江毛南族自治县疾病预防控制中心
	135.4
	73
	3
	211.4

	2
	南宁市财政局
	南宁市财政局
	综合职位二010046001002
	黎炳宏
	男
	汉族
	171010801107
	西南政法大学
	129.6
	72.2
	
	201.8

	3
	南宁市财政局
	南宁市财政局
	综合职位三010046001003
	归达成
	男
	壮族
	171010302119
	四川大学
	146.4
	74
	3
	223.4

	4
	南宁市财政局
	南宁市财政投资评审中心
	评审职位一010046002001
	杨凯钧
	男
	汉族
	171010600512
	南宁市公路管理处
	122.5
	80.7
	
	203.2

	5
	南宁市财政局
	南宁市财政投资评审中心
	评审职位二010046002002
	李小丹
	女
	壮族
	171018500607
	宾阳供电公司
	125.7
	77.8
	3
	206.5

	6
	南宁市财政局
	南宁市财政投资评审中心
	评审职位三010046002003
	黄远杰
	男
	汉族
	171018603623
	湖南科技大学
	131.2
	77
	
	208.2

	7
	南宁市财政局
	南宁市财政局政府债务管理办公室
	综合职位010046003001
	黄俏娆
	女
	壮族
	171013201404
	上海海事大学
	126.3
	79.8
	3
	209.1

	8
	南宁市财政局
	南宁财政稽查大队
	稽查职位010046004001
	钟大年
	男
	汉族
	171011301314
	广西壮族自治区国土资源规划院
	117.8
	76.2
	
	194




附件2
南宁市财政局2017年考试录用公务员暂缓公示职位表
 
	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	暂缓公示原因

	1
	南宁市财政局
	南宁市财政局
	综合职位一010046001001
	1名拟录用人选尚未完成考察



